
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt. r.

1 140 KURZAK Bronisław 117 1947 Bilcza ŚWI 666

2 1140 FINKOWSKI Marian 433 1947 Lublin LLS 652

3 152 SCHREIBER Jerzy 146 1948 Żywiec ŚLS 622

4 1061 BIADUŃ Antoni 164 1944 Zabrze ŚLS 576

5 1187 PAWLAK Leon 475 1944 Ośnica MAZ 568

6 141 OLBIŃSKI Janusz 340 1948 Łódź ŁDZ 560

7 1182 NOWAK Jan 10 1948 Międzyrzecz LBU 539

8 1147 KRAJEWSKI Tadeusz 25 1944 Ostróda WMZ 514

9 1150 FLESZAR Zygmunt 14 1947 Ostróda WMZ 474

10 143 HAJDUSIANEK Stanisław 149 1946 Bielsko-Biała ŚLS 458

11 1103 MARCZEWSKI Kazimierz 519 1948 Bolesławiec DŚL 453

12 1139 RENKEL Edmund 132 1947 Grudziądz KPM 446

13 1378 KRZYWAK Stanisław 382 1947 Wierzchosławice MŁP 439

14 1145 OSICKI Jerzy 67 1948 Polkowice DŚL 398

15 1316 ŚMIGIELSKI Zbigniew 137 1948 Polonia Hanower - 372

16 1148 PIOTROWSKI Tadeusz 346 1945 Białystok PDL 339

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 75-79 lat - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

14 1-3 1 KURZAK Bronisław 3:1 3:0 1:3 5
2-4 1 9,4,-9,9 3,3,4 -6,10,-8,-11 7:4
1-2 2 KRAJEWSKI Tadeusz 1:3 3:0 2:3 4
3-4 8 -9,-4,9,-9 4,3,2 8,-5,10,-3,-13 6:6
1-4 3 FLESZAR Zygmunt 0:3 0:3 0:3 3
2-3 9 -3,-3,-4 -4,-3,-2 -4,-9,-8 0:9

4 PIOTROWSKI Tadeusz 3:1 3:2 3:0 6
16 6,-10,8,11 -8,5,-10,3,13 4,9,8 9:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 FINKOWSKI Marian 1:3 3:2 3:0 5
2-4 2 -7,3,-10,-6 6,-6,10,-3,6 8,6,5 7:5
1-2 2 NOWAK Jan 3:1 3:0 3:1 6
3-4 7 7,-3,10,6 6,6,8 3,-9,4,6 9:2
1-4 3 HAJDUSIANEK Stanisław 2:3 0:3 0:3 3
2-3 10 -6,6,-10,3,-6 -6,-6,-8 -6,-8,-6 2:9

4 ŚMIGIELSKI Zbigniew 0:3 1:3 3:0 4
15 -8,-6,-5 -3,9,-4,-6 6,8,6 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

16 1-3 1 SCHREIBER Jerzy 3:0 3:0 2:3 5
2-4 3 8,8,5 2,3,2 -9,8,-7,2,-9 8:3
1-2 2 OLBIŃSKI Janusz 0:3 3:0 3:0 5
3-4 6 -8,-8,-5 3,9,7 11,11,7 6:3
1-4 3 MARCZEWSKI Kazimierz 0:3 0:3 1:3 3
2-3 11 -2,-3,-2 -3,-9,-7 -6,10,-7,-6 1:9

4 OSICKI Jerzy 3:2 0:3 3:1 5
14 9,-8,7,-2,9 -11,-11,-7 6,-10,7,6 6:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

17 1-3 1 BIADUŃ Antoni 2:3 3:0 3:0 5
2-4 4 -9,9,8,-7,-7 7,8,8 6,1,8 8:3
1-2 2 PAWLAK Leon 3:2 0:3 3:0 5
3-4 5 9,-9,-8,7,7 -6,-6,-4 5,3,6 6:5
1-4 3 RENKEL Edmund 0:3 3:0 3:0 5
2-3 12 -7,-8,-8 6,6,4 3,4,7 6:3

4 KRZYWAK Stanisław 0:3 0:3 0:3 3
13 -6,-1,-8 -5,-3,-6 -3,-4,-7 0:9

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 75-79 lat - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

16 cze 09:10 2
Bilcza

16 cze 09:10 2
Lublin

3
Ostróda

4
Ostróda

1
Białystok

grupa 2

16 cze 09:10 1
Żywiec

1
Międzyrzecz

4
Bielsko-Biała

3
Polonia Hanower

grupa 3

16 cze 09:10 1
Zabrze

2
Łódź

4
Bolesławiec

3
Polkowice

grupa 4

4
Wierzchosławice

3
Ośnica

2
Grudziądz



1 PIOTROWSKI Tadeusz (Białystok) 261

##

8 FINKOWSKI Marian (Lublin) FINKOWSKI Marian 263

5 OLBIŃSKI Janusz (Łódź) OLBIŃSKI Janusz OLBIŃSKI Janusz

##

4 BIADUŃ Antoni (Zabrze)

3 SCHREIBER Jerzy (Żywiec) 262 RENKEL Edmund

##

6 KURZAK Bronisław (Bilcza) SCHREIBER Jerzy RENKEL Edmund

7 RENKEL Edmund (Grudziądz) RENKEL Edmund

##

2 NOWAK Jan (Międzyrzecz)

603

I PIOTROWSKI Tadeusz (Białystok)

## BIADUŃ Antoni

II BIADUŃ Antoni (Zabrze) SCHREIBER Jerzy

y SCHREIBER Jerzy

604

III KURZAK Bronisław (Bilcza)

## KURZAK Bronisław FINKOWSKI Marian

IV NOWAK Jan (Międzyrzecz)

x FINKOWSKI Marian

>> >> 2 1

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 75-79 lat - gra pojedyncza - turniej główny

ćwierćfinały półfinały finał

→I   3:1 (9,-3,9,7)

→x   3:1 (-7,5,2,8)

→II   3:1 (10,8,-9,6)

3:1 (3,-6,6,6)

→III   3:0 (7,5,3)

→y   3:0 (8,10,9)

→IV   3:0 (9,9,5)

TP runda 1 TP runda 2

7-8 5-6

3:2 (-8,7,-7,12,11)

3-4

3:0 (8,8,5)

3:0 (8,6,4)

3:1 (2,-9,3,6)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt.

1 1139 RENKEL Edmund 132 1947 Grudziądz KPM 225

2 141 OLBIŃSKI Janusz 340 1948 Łódź ŁDZ 208

3-4 152 SCHREIBER Jerzy 146 1948 Żywiec ŚLS 186

1140 FINKOWSKI Marian 433 1947 Lublin LLS 186

5-6 1061 BIADUŃ Antoni 164 1944 Zabrze ŚLS 166

140 KURZAK Bronisław 117 1947 Bilcza ŚWI 166

7-8 1148 PIOTROWSKI Tadeusz 346 1945 Białystok PDL 153

1182 NOWAK Jan 10 1948 Międzyrzecz LBU 153

9-12 1147 KRAJEWSKI Tadeusz 25 1944 Ostróda WMZ 134

1316 ŚMIGIELSKI Zbigniew 137 1948 Polonia Hanower - 134

1145 OSICKI Jerzy 67 1948 Polkowice DŚL 134

1187 PAWLAK Leon 475 1944 Ośnica MAZ 134

13-16 1150 FLESZAR Zygmunt 14 1947 Ostróda WMZ 116

143 HAJDUSIANEK Stanisław 149 1946 Bielsko-Biała ŚLS 116

1103 MARCZEWSKI Kazimierz 519 1948 Bolesławiec DŚL 116

1378 KRZYWAK Stanisław 382 1947 Wierzchosławice MŁP 116

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 75-79 lat - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


